
Comune di Senis

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

277.208,09

367.419,80

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

1.152.646,30CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 3.099.977,99

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 89.306,29

 209.106,29

 18.282,59

 86.432,40

-9.268,76

 98.739,85

-122.673,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 30.590,04

 61.754,94

 92.344,98

-21.060,15 68.149,81 119.800,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 176.410,88

 0,00

 176.224,44

 0,00

 176.224,44

-186,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-186,44 176.224,44 176.410,88

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 296.210,88

 89.306,29

 385.517,17

 18.282,59

 244.374,25

 262.656,84

 274.964,29 -21.246,59

-122.860,33

-9.268,76

 30.590,04

 61.754,94

 92.344,98

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 27.807,13

 1.088.698,06

 2.713,53

 1.088.357,61

-1.090,54

 1.097.650,93

-340,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 12.006,85

 24.003,06

 36.009,91

 36.760,00 1.085.644,08 1.060.890,93

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.060.890,93

 27.807,13

 1.088.698,06

 2.713,53

 1.085.644,08

 1.088.357,61

 1.097.650,93  36.760,00

-340,45

-1.090,54

 12.006,85

 24.003,06

 36.009,91

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 6.793,10

 36.027,03

 1.469,30

 4.753,33

 0,00

 3.306,23

-31.273,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 22,20

 5.323,80

 5.346,00

-25.927,70 3.284,03 29.233,93

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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Comune di Senis

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-100,00 0,00 100,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 50,00

 0,00

 0,01

 0,00

 0,01

-49,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-49,99 0,01 50,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 2.850,00

 3.350,00

 0,00

 350,00

-2.850,00

 350,00

-3.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-150,00 350,00 500,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 0,00

 22.442,04

 0,00

 9.456,40

 0,00

 16.274,40

-12.985,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.818,00

 0,00

 6.818,00

-6.167,64 9.456,40 22.442,04

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 52.325,97

 9.643,10

 61.969,07

 1.469,30

 13.090,44

 14.559,74

 19.930,64 -32.395,33

-47.409,33

-2.850,00

 6.840,20

 5.323,80

 12.164,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 31.458,11

 595.622,24

 30.968,19

 200.683,33

-489,92

 391.476,06

-394.938,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 221.760,92

 0,00

 221.760,92

-172.688,07 169.715,14 564.164,13

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 196.491,20

 680.134,88

 188.264,20

 385.914,55

-8.227,00

 463.881,01

-294.220,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 266.230,66

 0,00

 266.230,66

-19.762,67 197.650,35 483.643,68

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 2.850,00

 18.850,00

 1.900,00

 8.755,83

 0,00

 8.886,63

-10.094,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.030,80

 950,00

 2.980,80

-7.113,37 6.855,83 16.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51,65

-6.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 51,65

 0,00

 51,65

-5.948,35 0,00 6.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.069.807,81

 230.799,31

 1.300.607,12

 221.132,39

 374.221,32

 595.353,71

 864.295,35 -205.512,46

-705.253,41

-8.716,92

 490.074,03

 950,00

 491.024,03

40000 TITOLO 4 :
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Comune di Senis

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 104,53

 3.172.104,53

 0,00

 841.343,09

-33,09

 842.343,09

-2.330.761,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.000,00

 71,44

 1.071,44

-2.329.656,91 841.343,09 3.172.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 3.053,15

 273.653,15

 0,00

 157.037,43

-1.272,95

 157.374,78

-116.615,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 337,35

 1.780,20

 2.117,55

-113.225,22 157.037,43 270.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.442.600,00

 3.157,68

 3.445.757,68

 0,00

 998.380,52

 998.380,52

 999.717,87 -2.442.882,13

-2.447.377,16

-1.306,04

 1.337,35

 1.851,64

 3.188,99

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 360.713,51

 6.282.549,10

 5.921.835,59

 243.597,81

 2.715.710,61

 2.959.308,42

 3.256.559,08 -2.665.276,51

-3.323.240,68

-23.232,26  93.883,44

 540.848,47

 634.731,91

 360.713,51  243.597,81

 2.715.710,61

 2.959.308,42

 3.256.559,08 -2.665.276,51

-3.323.240,68

-23.232,26

 7.719.109,78

 93.883,44

 540.848,47

 634.731,91 9.382.527,09
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Comune di Senis

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

277.208,09

367.419,80

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

1.152.646,30CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 3.099.977,99

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 296.210,88

 89.306,29

 385.517,17

 18.282,59

 244.374,25

 262.656,84

 274.964,29 -21.246,59

-122.860,33

-9.268,76

 30.590,04

 61.754,94

 92.344,98

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.060.890,93

 27.807,13

 1.088.698,06

 2.713,53

 1.085.644,08

 1.088.357,61

 1.097.650,93  36.760,00

-340,45

-1.090,54

 12.006,85

 24.003,06

 36.009,91

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 52.325,97

 9.643,10

 61.969,07

 1.469,30

 13.090,44

 14.559,74

 19.930,64 -32.395,33

-47.409,33

-2.850,00

 6.840,20

 5.323,80

 12.164,00

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.069.807,81

 230.799,31

 1.300.607,12

 221.132,39

 374.221,32

 595.353,71

 864.295,35 -205.512,46

-705.253,41

-8.716,92

 490.074,03

 950,00

 491.024,03

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.442.600,00

 3.157,68

 3.445.757,68

 0,00

 998.380,52

 998.380,52

 999.717,87 -2.442.882,13

-2.447.377,16

-1.306,04

 1.337,35

 1.851,64

 3.188,99

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 360.713,51

 6.282.549,10

 5.921.835,59

 243.597,81

 2.715.710,61

 2.959.308,42

 3.256.559,08 -2.665.276,51

-3.323.240,68

-23.232,26  93.883,44

 540.848,47

 634.731,91

 360.713,51  243.597,81

 2.715.710,61

 2.959.308,42

 3.256.559,08 -2.665.276,51

-3.323.240,68

-23.232,26

 7.719.109,78

 93.883,44

 540.848,47

 634.731,91 9.382.527,09
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